YO «pIrMy»
* eT AB.Borram

YupexpeHue o6pasoBaHus «1 p < % f &\pi MeAVLIMHCKWIA YHMBEPCUTET»
dakynbTeT nosLuVler"'KBnT*M(pMKapMVl MepenoaroToBKu

PacnucaHue 3iHAWMNer$$klbl MK s 31

«ANAFHOCTUKA NEYEHWE3ABOAEBAHUIA KOXW» (80 yacos)

NaTa

noHefeNbHUK
03.06.2024.

BTOPHUK
04.06.2024.

cpepa
05.06.2024.

yeTsepr
06.06.2024.

naTHULA
07.06.2024.

Bpems

10.30-

11.55

12.30-

13.55

14.20-

15.45

16.00-

17.25

14.00-

15.25

15.35-

18.40

19.00-

20.25

14.00-

15.25

15.35-

18.40

19.00-

20.25

14.00-

15.25

15.45-

20.30

14.00-

15.25

15.35-

18.40

19.00-

20.25

Bug 3aHaTus

ns

KC

KC

ns

KC

ns

¢ 03.06.2024. no 14.06.2024. (1-a Hegenst)

Homep n HassaHue Tembl, PN O npenofasaTens.
MecTo npoBefeHUs 3aHATNA:

Ne11.OcHoBbI MAgOOrMn 6eMopyccKoro rocyaapcTea.

MegnumHeKas aTrka 1 JeOHTO/orns

CunbBaHoBuy C.A., Nopbkoro,80; aya.1.

No211.OpraHmsaums aepMaToBEHEPO/IOrMHECKOR MOMOLLW HaceneHuto PB.
O6LLye BONPOChI NATOMOMMN KOXM

XBopuvk O.P., ByaeHHoro, 2; y4. komHata N5

No211 .OpraHmsaLms aepMaToBEHEPO/I0rMHECKO MOMOLLW HacerieHuto PB.
O6LuUpe BONPOCHI NATOMOMN KOXU

XBopvK A.P., ByaeHHoro, 2; y4. komHata No5

No211 .OpraHumsaLms aepMaToBEHEPO/IOrMHECKO MOMOLLW HacenieHuto PB.
O6LLMe BOMPOCHI NMaTo/or N KOXM

XBopuK [,P., ByaeHHoro, 2; yu. KomHata N5 (OHMaiiH)

No223 . [lepMaT0300H03bI

Bapuesuy W.I"., ByneHHoro, 2; y4. komHata N5

No223 . [lepmaT0300H03bI

Bapuesuy N.I"., ByneHHoro, 2; y4. komHata N5

No223 . [lepmaT0300H03bI

Bapuesuy W.I"., BygeHHoro, 2; y4. komHaTa Ne5 (oHMaiiH)

No224. lepMaTOMNKO3bl 1 OHUXOMUKO3bI

Bapuesuy W.I"., ByneHHoOro, 2; y4. komHata Ne5

No224. lepMaTOMNKO3bl 1 OHUXOMUKO3bI

Bapuesuy W.I"., ByneHHoro, 2; y4. komHaTta No5

No224. lepMaTOMNKO3bl Y OHUXOMUKO3bI

Bapuesuy W.I"., BygeHHoro, 2; yd. komHaTa Ne5 (oHnaiiH)

No233.KpacHbliA NI0CKWIA NLLIAA KOXU 1 CM3UCTbIX 060/104eK
HoBocenewkas A.W.; JlombpoBckoro, 41; y4. KomHata 7
No233.KpacHbliA NI0CKWIA NLLIAA KOXU 1 CNI3UCTbIX 060/104eK
HoBoceneukasn A.A.; [lombpoBCKOro, 41; y4. KoMHata 7
No231.My3bIpHble AepMaTosbl

HoBoceneukasn A./.; [ombpoBckoro, 41; y4. KomHata 7

No231 .MMy3bIpHble AepMaTosbl

HoBoceneukasn A./.; [ombpoBckoro, 41; y4. KomHata 7

N2231 .My3bIpHble AepMaTosbl

HoBoceneukasn A./.; LlombpoBcKoro, 41; y4. KoMHaTa 7 (OH/1aH)

OekaH ®IMKul goueHT A.P.Mnoykwnii



YupexpaeHne obpazoBaHust «I']

faTa

noHegenbH
10.06.2024.

BTOPHUK
11.06.2024.

cpega
12.06.2024.

ueTBepr
13.06.2024.

nsTHULA
1406.2024

Bpems

14.00-

15.25

nK 1535-

17.00

17.20-

20.25

14.00-

15.25

1535-

18.40

19.00-

20.25

14.00-

15.25

1535-

18.40

19.00-

20.25

14.00-

15.25

1535-

18.40

19.00-

20.25

8.00-
9.25

935-
12.40

13.00-

14.25

O «pIrMy»
J1.B.bontay

MeANLUNHCKNN YHUBEPCUTET»

®aKynbTeT MoBbl [epenoaroToBku

Bug 3aHATMAj

KC

KC

ns

KC

KC

ns

PacnucaHvnebuyy i MK Oo31
«AVATHOCTUKA N NEYEH]
¢ 03.06.2024. no 14.06.2024. (2-a Hegens)

EBAHWIN KOXXW» (80 yacos)

Homep n Ha3BaHue Tembl, PO npenogasaTens.
MecTo npoBefeHUs 3aHAT US:

No221.5051e3H1 NPUOATKOB KOXM
Benasaposuy A.A., JoM6poBCKoro, 41; y4. KomHata 7
No221.50/1e3H1 NPUAATKOB KOXKK
Benasaposuy A.A., JoM6poBCKoro, 41; y4. KomHata 7
No221.5051e3H1 NPUOATKOB KOXM
Benasaposuy A.A., Jom6poBCcKoro, 41; y4. KomHata 7

No234. ATONMYeCKUIA AepMaTUT N HEMPOAEPMUT
KoHkvH [.E.,ByneHHoro, 2; y4. komHata No5

No234. ATONMYECKUIA AepMaTUT W HEeAPOAEPMAT
KoHkvH [.E.,ByfeHHoro, 2; y4. komHata No5

No234. ATONMYECKUIA AepMaTUT 1 HEMPOaEpPMUT
KoHkuH [.E.,ByaeHHoro, 2; yd. komHata N5 (oHnaiiH)
No232.MNMcopuras

KoHkvH [.E.,ByfeHHoro, 2; yd. komHaTa No5
Ne232.MNMcopuras

KoHkvH [.E.,ByfeHHoro, 2; yy. komHata No5
Ne232.MNMcopura3

KoHkuH [.E.,ByaeHHoro, 2; yd. komHata N5 (oHnaiiH)
No222.[Mvogepmmn

Benasaposuy A.A., [JoM6poBCKoro, 41; y4. KoMHaTa 7
Ne222.[Mvogepmmn

Benasaposuy A.A., [JoM6poBCKoro, 41; y4. KomMHaTa 7
Ne222.[Mrogepmnn

Benasaposuy A.A., lom6poBcKoro, 41; y4. komHaTa 7 (OH/1aliH)
No235.HoB006pa3oBaHNsi KOXM

XBopuK [.9P., ByneHHoro, 2; y4. komHaTa No5
No235.HoB006pa3oBaHNsi KOXW

XBopuK O.®., ByfeHHOro, 2; y4. komHata No5
No235.HoB006pa3oBaHNsi KOXM

XBopuK O.P., BygeHHoro, 2; yd. komHaTta N5 (OHMaiH)

OunddhepeHympoBaHHbI 3a4eT

JekaHn ®IMKull goueHT A.P.IMnoyk



