УГААРЖДАЮ Первы прорежтор УО «ГрГМУ» А.В.Болтач

Учреждение образования «Гродить кольто для невий медицинский университет» Факультет повый заказ надлификации и переподготовки Расписание заказприкация в 31

Расписание Заминий заўмны ПК № 31 «ДИАГНОСТИКА И ЛЕЧЕНИЕЗАБОЛЕВАНИЙ КОЖИ» (80 часов) с 03.06.2024. по 14.06.2024. (1-я неделя)

Дата	Время	Видзанятия	Часы	Номер и название темы, ФИО преподавателя. Место проведения занятия:
понедельник 03.06.2024.	10,30- 11.55	л	2	№11.Основы идеологии белорусского государства. Медицинская этика и деонтология Сильванович С.А., Горького,80; ауд.1.
	12,30- 13.55	л	2	№211.Организация дерматовенерологической помощи населению РБ. Общие вопросы патологии кожи Хворик Д.Ф., Буденного, 2; уч. комната №5
	14.20- 15.45	Пз	2	№211.Организация дерматовенерологической помощи населению РБ. Общие вопросы патологии кожи Хворик Д.Ф., Буденного, 2; уч. комната №5
	16.00- 17.25	Пэ	2	№211.Организация дерматовенерологической помощи населению РБ. Общие вопросы патологии кожи Хворик Д.Ф., Буденного, 2; уч. комната №5 (онлайн)
вторник 04.06.2024.	14.00- 15.25	л	2	№223.Дерматозоонозы Барцевич И.Г., Буденного, 2, уч. комната №5
	15.35- 18.40	кс	4	№223.Дерматозоонозы Барцевич И.Г., Буденного, 2; уч. комната №5
	19.00- 20.25	Пэ	2	№223.Дерматозоонозы Барцевич И.Г., Буденного, 2; уч. комната №5 (онлайн)
среда 05.06.2024.	14.00- 15.25	л	2	№224.Дерматомикозы и онихомикозы Барцевич И.Г., Буденного, 2; уч. комната №5
	15.35- 18.40	КC	4	№224.Дерматомикозы и онихомикозы Барцевич И.Г., Буденного, 2; уч. комната №5
	19.00- 20.25	Пз	2	№224.Дерматомикозы и онихомикозы Барцевич И.Г., Буденного, 2; уч. комната №5 (онлайн)
четверг 06.06.2024.	14.00- 15.25	л	2	№233.Красный плоский лишай кожи и слизистых оболочек Новоселецкая А.И.; Домбровского, 41; уч. комната 7
	15.45- 20,30	Пз	6	№233. Красный плоский лишай кожи и слизистых оболочек Новоселецкая А.И.; Домбровского, 41; уч. комната 7
пятница 07.06.2024.	14.00- 15.25	л	2	№231.Пузырные дерматозы Новоселецкая А.И.; Домбровского, 41; уч. комната 7
	15,35- 18.40	KC	4	№231.Пузырные дерматозы Новоселецкая А.И.; Домбровского, 41; уч. комната 7
	19.00- 20,25	Пз	2	№231.Пузырные дерматозы Новоселецкая А.И.; Домбровского, 41; уч. комната 7 (онлайн)

Декан ФПКиП доцент

Hales

А.Р.Плоцкий

УТВЕРЖДАЮ Паряды проректор УО «ГрГМУ» А.В.Болтач

Учреждение образования «Гредпенский государственный медицинский университет» Факультет повышения кальным переподготовки

Расписание зенятиц группы ПК № 31 «ДИАГНОСТИКА И ЛЕЧЕНИЕЗАБОЛЕВАНИЙ КОЖИ» (80 часов) с 03.06.2024. по 14.06.2024. (2-я неделя)

Дата	Время	Вид звнятия	Часы	Номер и название темы, ФИО преподавателя. Место проведения занятия:	
понедельник 10.06.2024.	14.00- 15.25	л	2	№221. Болезни придатков кожи Белазарович А.А., Домбровского, 41; уч. комната 7	
	15.35- 17.00	кс	2	№221.Болезни придатков кожи Белазарович А.А., Домбровского, 41; уч. комната 7	
	17.20- 20.25	Пз	4	№221.Болезни придатков кожи Белазарович А.А., Домбровского, 41; уч. комната 7	
вторник 11.06.2024.	14.00- 15.25	л	2	№234. Атопический дерматит и нейродермит Конкин Д.Е., Буденного, 2; уч. комната №5	
	15.35- 18.40	кc	4	№234. Атопический дерматит и нейродермит Конкин Д.Е., Буденного, 2; уч. комната №5	
	19.00- 20.25	Пз	2	№234. Атопический дерматит и нейродермит Конкин Д.Е.,Буденного, 2; уч. комната №5 (онлайн)	
среда 12.06.2024.	14.00- 15.25	л	2	№232.Псориаз Конкин Д.Е.,Буденного, 2; уч. комната №5	
	15,35- 18,40	кc	4	№232.Псориаз Конкин Д.Е.,Буденного, 2; уч. комната №5	
	19.00- 20.25	Пз	2	№232.Псориаз Конкин Д.Е.,Буденного, 2; уч. комната №5 (онлайн)	
четверг 13.06.2024.	14.00- 15.25	Л	2	№222.Пиодермии Белазарович А.А., Домбровского, 41; уч. комната 7	
	15.35- 18.40	кс	4	№222.Пиодермии Белазарович А.А., Домбровского, 41; уч. комната 7	
	19.00- 20.25	Пз	2	№222.Пиодермии Белазарович А.А., Домбровского, 41; уч. комната 7 (онлайн)	
пятница 14.06.2024.	8.00- 9.25	Л	2	№235.Новообразования кожи Хворик Д.Ф., Буденного, 2; уч. комната №5	
	9.35- 12.40	Т	4	№235.Новообразования кожи Хворик Д.Ф., Буденного, 2; уч. комната №5	
	13.00- 14.25	Пз	2	№235.Новообразования кожи Хворик Д.Ф., Буденного, 2; уч. комната №5 (онлайн)	
	Дифференцированный зачет				

Декан ФПКиП доцент

Algua

А.Р.Плоци